
Schválený 

rozpočet 

2021

v tis. Kč

140,00 110,00
2141 140,00 111,00

3 870,00 4 790,00
2212 3 870,00 4 791,00

2 950,00 3 032,00
2310 900,00 970,00

2321 2 050,00 2 062,00

845,00 950,00
3113 845,00 950,00

760,00 760,00

85,00 190,00

293,00 364,00
3314 63,00 270,00

3319 30,00 10,00

3392 75,00 39,00

3326 50,00 3,00

3341 20,00 3,00

3349 15,00 9,00

3399 40,00 30,00

315,00 598,00
3412 285,00 568,00

3419 30,00 30,00

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 090,00 433,00
3612 10,00 0,00

3631 320,00 171,00

3632 20,00 14,00

3633 650,00 198,00

3639 90,00 50,00

1 305,00 1 832,00
3721 25,00 25,00

3722 540,00 1 115,00

3745 740,00 692,00

43 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. péče 40,00 35,00

4359 40,00 35,00

20,00 57,00

5213 20,00 7,00

5269 50,00

135,00 144,00
5512 135,00 144,00

Výstavba inženýrských sítí

Územní rozvoj, nákup pozemků

15,00

20,00

600,00

20,00

30,00

10,00

30,00

110,00

1360,00

1290,00

40,00

1157,70

115,00

115,00

20,00

20,00

33 Kultura, církve, sděl. Prostředky

Odvádění a čištění odpadních vod

Základní škola a Mateřská škola Tisová

Rok 2022

4 535,00

680,00

21 Vnitřní obchod 140,00
Neinv. Transfery

Silnice

Pitná voda

31 Vzdělávání

2265,00

23 Vodní hospodářství

870,00

1270,00

Skutečnost 

2021

1270,00

170,00

1390,00

50,00

40,00

ROZPOČET  OBCE TISOVÁ NA ROK 2022 NÁVRH

VÝDAJE tis. Kč:

22 Doprava

z toho: příspěvek na provoz

140,00

Péče o seniory

550,00

Místní zpravodaj

34 Tělovýchova a zájmová činnost

4535,00

Pohřebnictví

Místní rozhlas

3135,00

1000,00

270,00Opravy a udržován

Knihovna

Obecní sál + hospoda

Ostatní správa - opatření pro krizové stavy

90,00

111,00

496,00

Tělovýchova

Bytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Kaple

Kultura

Finanční dar TJ Sokol

Sběr a svoz nebezpečných  odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadů

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

37 Ochrana životního prostředí

40,00

52 Ochrana Obyvatelstva

1867,70

Finanční dary 

Povinná rezerva

55 Požární ochrana

Požární ochrana - dobrovolná část



61 Státní moc,státní správa, územní samospráva 2 509,00 2 222,00
6112 1 135,00 1 062,00

6114 31,00

6171 1 374,00 1 129,00

z toho: 15,00 15,00

470,00 445,00
6310 220,00 167,00

6320 150,00 143,00

6399 100,00 135,00

13 982,00 15 012,00

Vyvěšeno:                                Sejmuto:   

7641

150,00

100,00Daň z příjmu za obec,  DPH

1520,00

Poplatky u bank, úroky z úvěrů 200,00

450,00

VÝDAJE CELKEM tis. Kč :

2665,000

Pojištění majetku a odpovědnosti

17 413,700

Činnost místní správy

1145,00

Příspěvek Mikroregion VM 15,00

63 Výdaje z fin. operací 

Schváleno: 

Zastupitelstva obcí

Volby do PSP ČR




